
アイフル IR・企業情報サイトのURL変更のお知らせ
アイフル株式会社（代表取締役社長：福田 光秀）は、アイフル IR・企業情報サイトのURL
（ドメイン）の変更を行いましたので、お知らせいたします。

変更内容に関する詳細

■実施日：2024年3月11日（月）

変更前 https://www.ir-aiful.com/

変更後 https://www.aiful.co.jp/group/ir/

一定期間は、変更前のURLにアクセスいただいても自動的に変更後のURLに転送されますが、

「お気に入り」「ブックマーク」等にご登録いただいている方は、変更後の新しいURLで

登録し直していただきますようお願い申し上げます。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後のアイフル IR・企業情報サイトに関しまして

現在のIRサイトは、グループのビジョンや投資家向け情報・採用情報などを発信する「アイフル

グループサイト」に集約し、皆さまがより見やすく、使いやすいサイトとなるよう、コンテンツ

及びデザインのリニューアルを予定しております。

各位

※画面は開発中のものにつき実際の仕様とは異なる場合があります。

※リニューアル時期に関しましては、今秋を予定しております。

アイフル株式会社 IR広報課 03-4503-6050問い合わせ先

以上

当社グループは、今後もすべてのステークホルダーの皆様にタイムリーで充実した情報の発信に

努めて参ります。

2024年3月11日

https://www.ir-aiful.com/
https://www.aiful.co.jp/group/ir/

